
TRANSALTITUDE
HORAIRES & TARIFS 2022 - 2023

04 26 16 38 38

infos & réservation

LES DEUX ALPES

www.transaltitude.fr

Informations & réservation

 En ligne
www.transaltitude.fr

 En agence
Agence VFD / relais-vente 

Mercredi en saison de 14h00 à 17h00 
112, av. de Muzelle  Les 2 Alpes 

Tél. 04 76 80 51 22

Point Info - Les 2 Alpes
4, place des 2 Alpes / Tél. 04 76 79 22 00

Espace Billetterie Information Oùra 
en gare SNCF de Grenoble

 Par téléphone
        04 26 16 38 38

Com
m

unication VFD 2022 - im
ages istock - Ne pas jeter sur la voie publique 

VO
S A

RR
ÊT

S T
RA

NS
AL

TI
TU

DE
 A

UX
 2

 A
LP

ES
 : 

3
4

5

6

2

1

Bo
ns

Le
s 

2 
A

lp
es

  
Po

in
t 

in
fo

Le
s 

2 
A

lp
es

  
A

ge
nc

e 
V

FD
 (

re
la

is
-v

en
te

) 
3

4
5

6
Le

s 
2 

A
lp

es
  

Pa
la

is
 d

es
 s

po
rt

s
Le

s 
2 

A
lp

es
 

M
ai

so
n 

du
 t

ou
ri

sm
e

1
2

M
on

t 
de

 L
an

s 
Bo

ns
M

on
t 

de
 L

an
s 

V
ill

ag
e

6 stations à la journée,  
forfait compris

1 petit bagage  
à main  
(conservé à  
bord du car)

1 billet Transaltitude  
= 1 pack bagages !
Un pack bagages gratuit est  
compris dans votre billet.  
Attention ! La place dans les soutes 
est limitée. Aussi, merci de respecter 
les consignes de taille et de poids 
détaillés ci-dessous. 

1 PACK

BAGAGES

GRATUIT

1 valise ou sac  
de voyage 
(déposé en soute)  

La somme des 3 dimensions 
(longueur + profondeur  
+ largeur) ne peut excéder  
150 cm. Poids 20 kg max.

 
50 cm x 35 cm 
x 20 cm maximum

1 équipement  
ski ou snow  
+ chaussures  
(déposés en soute).

 
Les housses ne doivent 
contenir que votre  
matériel de ski. 

++

++

Le pack bagage comprend :

à bord en soute

les 2 ALPES 
à partir de

€34

LES 2 ALPES - LES 7 LAUX - L’ALPE D’HUEZ
L’ALPE DU GRAND SERRE - CHAMROUSSE - VILLARD DE LANS

                  skiligne38

www.transaltitude.fr/skiligne 

6 STATIONS

TA journée au ski
Transport      ForfaiT
tout compris

DESSERVIES PAR CAR DEPUIS GRENOBLE GARE

Se
 p

ré
se

nt
er

 15
 m

in
ut

es
 

m
in

im
um

 à
 l’

av
an

ce
 a

ux
 

ar
rê

ts 
Tr

an
sa

lt
it

ud
e 

 
et

 p
ré

vo
ir 

le
 te

m
ps

  
né

ce
ss

ai
re

 a
ux

 é
ve

nt
ue

lle
s 

co
rre

sp
on

da
nc

es
.



04 26 16 38 38

Conditions générales de vente sur transaltitude.fr

Tous les horaires sur 
www.transaltitude.fr

Informations & réservation sur  
www.transaltitude.fr

Place réservée = Place garantie à bord

1 pack bagages compris dans le prix du billet 
(voir détails sur transaltitude.fr)

Réservation en ligne jusqu’au moment du départ 
(sous réserve de places disponibles)

Présentation 
15 minutes avant l’embarquement, 

munis de vos billets

TARIFS Pour Vente  
agences

Vente 
web

Aller simple 
plein tarif (1) Tous 21 € 19,5 €

Aller simple  
tarif réduit

- de 26 ans  
et + de 70 ans 18 € 16,5 €

Aller simple 
tarif réduit

Abonnés  
cars Région 14,5 € 13 €

Aller simple 
pour 5 personnes

5 personnes  
qui voyagent  

en même temps
68,5 € 66,5 €

Aller/retour Tous 37 € 35 €

Aller/retour  
journée

Aller et retour  
effectués dans  

la même journée
23 € 22 €

Bagage  
supplémentaire

Tous
8 € 8 €

Bagage XXL  
hors norme 16 € 16 €

(1) Aller simple plein tarif : tarif vente à bord 25 €
Gratuité pour les enfants de - de 3 ans

LES 2 ALPES

Du 3 au 16 décembre 2022

Horaires renforcés en saison.
Horaires donnés à titre indicatif, 
sous réserve des conditions de  
circulation routière et météo.  
Se présenter 15 minutes minimum à 
l’avance aux arrêts Transaltitude  
et prévoir le temps nécessaire aux 
éventuelles correspondances.

LUNDI AU VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

GRENOBLE
Gare routière 15:45 07:30 13:45 15:45 07:30 13:45

MONT DE LANS 
Village* 17:05 - 15:05 17:05 - 15:05

MONT DE LANS 
Bons* 17:10 - 15:10 17:10 - 15:10

LES 2 ALPES 
Point info 17:20 09:05 15:20 17:20 09:05 15:20

LES 2 ALPES 
Palais des sports 17:23 09:08 15:23 17:23 09:08 15:23

LES 2 ALPES 
Maison du tourisme 17:25 09:10 15:25 17:25 09:10 15:25

LES 2 ALPES  
Agence VFD 17:30 09:15 15:30 17:30 09:15 15:30

GRENOBLE   LES  2  ALPES

LES  2  ALPES   GRENOBLE 

LUNDI AU VENDREDI SAMEDI DIMANCHE
LES 2 ALPES  
Agence VFD 10:15 07:15 10:15 16:30 10:15 16:30

LES 2 ALPES 
Maison du tourisme 10:20 07:20 10:20 16:35 10:20 16:35

LES 2 ALPES 
Palais des sports 10:22 07:22 10:22 16:37 10:22 16:37

LES 2 ALPES 
Point info 10:25 07:25 10:25 16:40 10:25 16:40

MONT DE LANS 
Bons* - - - 16:50 - 16:50

MONT DE LANS 
Village* - - - 16:55 - 16:55

GRENOBLE 
Gare routière 12:00 09:00 12:00 18:15 12:00 18:15

Correspondance avec l’autocar  
de L’Alpe d’Huez à Bourg d’Oisans  
à certaines périodes. 

* �Arrêts Mont de Lans « Village » et « Bons »  
desservis uniquement sur réservation  
sur www.transaltitude.fr



04 26 16 38 38

Conditions générales de vente sur transaltitude.fr

Tous les horaires sur 
www.transaltitude.fr

Informations & réservation sur  
www.transaltitude.fr

Place réservée = Place garantie à bord

1 pack bagages compris dans le prix du billet 
(voir détails sur transaltitude.fr)

Réservation en ligne jusqu’au moment du départ 
(sous réserve de places disponibles)

Présentation 
15 minutes avant l’embarquement, 

munis de vos billets

TARIFS Pour Vente  
agences

Vente 
web

Aller simple 
plein tarif (1) Tous 21 € 19,5 €

Aller simple  
tarif réduit

- de 26 ans  
et + de 70 ans 18 € 16,5 €

Aller simple 
tarif réduit

Abonnés  
cars Région 14,5 € 13 €

Aller simple 
pour 5 personnes

5 personnes  
qui voyagent  

en même temps
68,5 € 66,5 €

Aller/retour Tous 37 € 35 €

Aller/retour  
journée

Aller et retour  
effectués dans  

la même journée
23 € 22 €

Bagage  
supplémentaire

Tous
8 € 8 €

Bagage XXL  
hors norme 16 € 16 €

(1) Aller simple plein tarif : tarif vente à bord 25 €
Gratuité pour les enfants de - de 3 ans

GRENOBLE   LES  2  ALPES

LES  2  ALPES   GRENOBLE
LUNDI / MARDI / MERCREDI JEUDI VENDREDI

LES 2 ALPES  
Agence VFD 07:15 10:00 12:15 14:00 17:00 07:15 10:00 12:15 14:00 18:00 07:15 10:00 12:15 14:00 15:30 18:00

LES 2 ALPES  
Maison du tourisme 07:20 10:05 12:20 14:05 17:05 07:20 10:05 12:20 14:05 18:05 07:20 10:05 12:20 14:05 15:35 18:05

LES 2 ALPES 
Palais des Sports 07:22 10:07 12:22 14:07 17:07 07:22 10:07 12:22 14:07 18:07 07:22 10:07 12:22 14:07 15:37 18:07

LES 2 ALPES 
Point info 07:25 10:10 12:25 14:10 17:10 07:25 10:10 12:25 14:10 18:10 07:25 10:10 12:25 14:10 15:40 18:10

MONT DE LANS  
Bons* 07:35 10:20 12:35 14:20 17:20 07:35 10:20 12:35 14:20 18:20 07:35 10:20 12:35 14:20 15:50 18:20

MONT DE LANS  
Village* 07:40 10:25 12:40 14:25 17:25 07:40 10:25 12:40 14:25 18:25 07:40 10:25 12:40 14:25 15:55 18:25

GRENOBLE 
Gare routière 09:00 11:45 14:00 15:45 19:30 09:00 11:45 14:00 15:45 19:45 09:00 11:45 14:00 15:45 17:15 19:45

SAMEDI DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
LES 2 ALPES 
Agence VFD 05:30 06:45 08:15 09:45 11:00 11:30 13:00 15:00 15:30 17:00 18:00 06:45 08:15 09:45 11:00 13:00 14:00 16:00 17:00 18:00

LES 2 ALPES  
Maison du tourisme 05:35 06:50 08:20 09:50 11:05 11:35 13:05 15:05 15:35 17:05 18:05 06:50 08:20 09:50 11:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05

LES 2 ALPES 
Palais des Sports 05:37 06:52 08:22 09:52 11:07 11:37 13:07 15:07 15:37 17:07 18:07 06:52 08:22 09:52 11:07 13:07 14:07 16:07 17:07 18:07

LES 2 ALPES 
Point info 05:40 06:55 08:25 09:55 11:10 11:40 13:10 15:10 15:40 17:10 18:10 06:55 08:25 09:55 11:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10

MONT DE LANS  
Bons* 05:50 07:05 08:35 10:05 11:20 11:50 13:20 15:20 15:50 17:20 18:20 07:05 08:35 10:05 11:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20

MONT DE LANS  
Village* 05:55 07:10 08:40 10:10 11:25 11:55 13:25 15:25 15:55 17:25 18:25 07:10 08:40 10:10 11:25 13:25 14:25 16:25 17:25 18:25

GRENOBLE 
Gare routière 07:15 09:15 10:45 12:15 13:30 15:20 15:30 17:30 18:15 19:30 20:30 09:15 10:45 12:15 13:30 15:30 16:15 17:45 19:30 20:30

LES 2 ALPES

LUNDI / MARDI / MERCREDI JEUDI VENDREDI
GRENOBLE
Gare routière 07:30 11:00 14:15 16:30 08:30 11:00 14:15 16:30 08:30 11:00 14:15 16:30 18:00 20:45 22:00

MONT DE LANS 
Village* 08:50 12:35 15:35 17:50 09:50 12:35 15:35 17:50 09:50 12:35 15:35 17:50 19:20 22:05 23:15

MONT DE LANS 
Bons* 08:55 12:40 15:40 17:55 09:55 12:40 15:40 17:55 09:55 12:40 15:40 17:55 19:25 22:10 23:20

LES 2 ALPES 
Point info 09:05 12:50 15:50 18:05 10:05 12:50 15:50 18:05 10:05 12:50 15:50 18:05 19:35 22:20 23:30

LES 2 ALPES 
Palais des sports 09:08 12:53 15:53 18:08 10:08 12:53 15:53 18:08 10:08 12:53 15:53 18:08 19:38 22:23 23:33

LES 2 ALPES 
Maison du tourisme 09:10 12:55 15:55 18:10 10:10 12:55 15:55 18:10 10:10 12:55 15:55 18:10 19:40 22:25 23:35

LES 2 ALPES  
Agence VFD 09:15 13:00 16:00 18:15 10:15 13:00 16:00 18:15 10:15 13:00 16:00 18:15 19:45 22:30 23:40

SAMEDI DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
GRENOBLE
Gare routière 07:30 08:00 09:45 11:00 12:30 14:00 15:00 16:15 18:00 19:00 20:45 07:30 08:00 11:00 12:30 14:00 15:00 16:15 18:00 19:00

MONT DE LANS 
Village* 08:50 09:20 11:20 12:35 14:05 15:35 16:35 17:50 19:20 20:20 22:05 08:50 09:20 12:35 14:05 15:35 16:35 17:50 19:20 20:20

MONT DE LANS 
Bons* 08:55 09:25 11:25 12:40 14:10 15:40 16:40 17:55 19:25 20:25 22:10 08:55 09:25 12:40 14:10 15:40 16:40 17:55 19:25 20:25

LES 2 ALPES 
Point info 09:05 09:35 11:35 12:50 14:20 15:50 16:50 18:05 19:35 20:35 22:20 09:05 09:35 12:50 14:20 15:50 16:50 18:05 19:35 20:35

LES 2 ALPES 
Palais des Sports 09:08 09:38 11:38 12:53 14:23 15:53 16:53 18:08 19:38 20:38 22:23 09:08 09:38 12:53 14:23 15:53 16:53 18:08 19:38 20:38

LES 2 ALPES  
Maison du tourisme 09:10 09:40 11:40 12:55 14:25 15:55 16:55 18:10 19:40 20:40 22:25 09:10 09:40 12:55 14:25 15:55 16:55 18:10 19:40 20:40

LES 2 ALPES  
Agence VFD 09:15 09:45 11:45 13:00 14:30 16:00 17:00 18:15 19:45 20:45 22:30 09:15 09:45 13:00 14:30 16:00 17:00 18:15 19:45 20:45

Du 17 décembre 2022 au 26 mars 2023

Uniquement pendant les vacances 
scolaires de la zone A du 17/12/22 au 
02/01/23 et et du 04/02 au 19/02/23

En période normale du 17/12/22  
au 26/03/23

Uniquement pendant  
les vacances scolaires  
hiver du 04/02 au 05/03/23

Du 17 décembre 2022 au 26 mars 2023

Uniquement les 18 et 25/02/23

Uniquement les 25/02 
et 04/03/23

Uniquement les 
26/02 et 05/03/23

Uniquement les 18-19 et 25-26/02/23

* �Arrêts Mont de Lans «Village» et «Bons»  
desservis uniquement sur réservation  
sur www.transaltitude.fr

Horaires renforcés en saison.
Horaires donnés à titre indicatif, 
sous réserve des conditions de  
circulation routière et météo.  
Se présenter 15 minutes minimum à 
l’avance aux arrêts Transaltitude  
et prévoir le temps nécessaire aux 
éventuelles correspondances.

Correspondance avec l’autocar  
de L’Alpe d’Huez à Bourg d’Oisans  
à certaines périodes. 

Horaires du 3 au 16 décembre 2022 et du 27 mars au 23 avril 2023  
à consulter sur www.transaltitude.fr



04 26 16 38 38

Conditions générales de vente sur transaltitude.fr

Tous les horaires sur 
www.transaltitude.fr

Informations & réservation sur  
www.transaltitude.fr

Place réservée = Place garantie à bord

1 pack bagages compris dans le prix du billet 
(voir détails sur transaltitude.fr)

Réservation en ligne jusqu’au moment du départ 
(sous réserve de places disponibles)

Présentation 
15 minutes avant l’embarquement, 

munis de vos billets

TARIFS Pour Vente  
agences

Vente 
web

Aller simple 
plein tarif (1) Tous 21 € 19,5 €

Aller simple  
tarif réduit

- de 26 ans  
et + de 70 ans 18 € 16,5 €

Aller simple 
tarif réduit

Abonnés  
cars Région 14,5 € 13 €

Aller simple 
pour 5 personnes

5 personnes  
qui voyagent  

en même temps
68,5 € 66,5 €

Aller/retour Tous 37 € 35 €

Aller/retour  
journée

Aller et retour  
effectués dans  

la même journée
23 € 22 €

Bagage  
supplémentaire

Tous
8 € 8 €

Bagage XXL  
hors norme 16 € 16 €

(1) Aller simple plein tarif : tarif vente à bord 25 €
Gratuité pour les enfants de - de 3 ans

LES 2 ALPES

Du 27 mars au 23 avril 2022

LUNDI AU VENDREDI VENDREDI SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

GRENOBLE
Gare routière 11:00 16:00 18:00 07:30 11:00 16:00 18:00

MONT DE LANS 
Village* 12:20 17:20 19:20 - 12:20 17:20 19:20

MONT DE LANS 
Bons* 12:25 17:25 19:25 - 12:25 17:25 19:25

LES 2 ALPES 
Point info 12:35 17:35 19:35 09:05 12:35 17:35 19:35

LES 2 ALPES 
Palais des sports 12:38 17:38 19:38 09:08 12:38 17:38 19:38

LES 2 ALPES 
Maison du tourisme 12:40 17:40 19:40 09:10 12:40 17:40 19:40

LES 2 ALPES  
Agence VFD 12:45 17:45 19:45 09:15 12:45 17:45 19:45

GRENOBLE   LES  2  ALPES

LES  2  ALPES GRENOBLE  
LUNDI AU VENDREDI VENDREDI SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

LES 2 ALPES  
Agence VFD 07:15 12:30 16:00 07:15 12:30 16:00 17:00

LES 2 ALPES 
Maison du tourisme 07:20 12:35 16:05 07:20 12:35 16:05 17:05

LES 2 ALPES 
Palais des sports 07:22 12:37 16:07 07:22 12:37 16:07 17:07

LES 2 ALPES 
Point info 07:25 12:40 16:10 07:25 12:40 16:10 17:10

MONT DE LANS 
Bons* - - 16:20 - - 16:20 17:20

MONT DE LANS 
Village* - - 16:25 - - 16:25 17:25

GRENOBLE 
Gare routière 09:00 14:15 17:45 09:00 14:15 17:45 19:30

* �Arrêts Mont de Lans «Village» et «Bons»  
desservis uniquement sur réservation  
sur www.transaltitude.fr

Sauf le 10 avril 2023

Horaires renforcés en saison.
Horaires donnés à titre indicatif, 
sous réserve des conditions de  
circulation routière et météo.  
Se présenter 15 minutes minimum à 
l’avance aux arrêts Transaltitude  
et prévoir le temps nécessaire aux 
éventuelles correspondances.

Correspondance avec l’autocar  
de L’Alpe d’Huez à Bourg d’Oisans  
à certaines périodes. 


